
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  27.7.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 15377 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 124/2022 
 
Τροποποίηση της ΑΔ 113/2022 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες τού δήμου, 
κατόπιν των ΑΔ 110/22 & 112/22» 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Την παρ. 6 το άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & 
Β΄ 2429/18.5.2022. 

4) Την ΑΔ 113/22 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες τού δήμου, κατόπιν 
των ΑΔ 110/22 & 112/22»  [97Σ2ΩΡΘ-Λ0Ω] 

5) Τα τυπικά προσόντα τού υπαλλήλου και τις ανάγκες των υπηρεσιών τού δήμου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 113/2022, ως προς την τοποθέτηση του υπαλλήλου με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Πασσά Δημήτριου του 
Σωτηρίου/Ειδικότητας ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ο οποίος μετακινείται από τη Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ. 

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η Απόφαση Δημάρχου 113/22. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 
 
 Ε.Δ: 

Αρμόδιες Διευθύνσεις  

ΑΔΑ: 6ΗΩΤΩΡΘ-ΣΩΨ


		2022-07-28T14:29:38+0300
	Athens




